
Smlouva o ubytování

Smluvní strany:

l. Obchodní jméno: Martin Jaroš
Sídlo, místo podnikání, bydliště: 36262, Boží Dar 40
IČO: 02947986
Bankovní spojení: 21 10233090/2700
(dále jen ubytovatel), na straně jedné,

a

2. Škola: Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222
Sídlo: 269 01 Rakovník, Pražská 1222
zastoupená ředitelem školy Ing. Ivanem Kupem
IČO: 47019689
Bankovní spojení: 6015-l1225221/0100
(dále jen objednavatel), na straně druhé,

uzavírají podle ustanovení § 2326 a násl. občanského zákoníku smlouvu o ubytování

takto:

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek ubytovatele, že poskytne v souladu se svým oprávněním
objednateli přechodné ubytování pro 35 osob ve dnech 19.1.2019 až 25.1.2019 ve svém
objektu chata Dandle, Boží Dar 40, za podmínek dále ujednaných.

.
II.
Práva a povinnosti ubytovatele

l. Ubytovatel se zavazuje vyhradit pro objednatele ubytování v pokojích a místnostech se
sociálním a společným zařízením uvedeného objektu.

2. Ubytovatel je povinen odevzdat objednateli objekt s místnostmi sjednanými pro ubytování
nejpozději dne 19.1.2019 ve stavu způsobilém pro řádné užívání a zajistit ubytovaným
nerušený výkon jejich práv spojených s ubytováním. Ubytovatel odpovídá za věci vnesené do
ubytovacích prostor ubytovanými podle ustanovení § 2945 a násl. občanského zákoníku.

3. Ubytovatel může od této smlouvy odstoupit před uplynutím dohodnuté doby, jestliže
ubytovaní v ubytovacím zařízení i přes výstrahu porušují hrubě dobré mravy nebo jinak hrubě
porušují své povinnosti z této smlouvy.

4. Ubytování účastníků zajistí ubytovatel v souladu s hygienickými předpisy vyhlášek č.
106/2001 Sb. ve znění vyhlášky č. 148/2004 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací
akce pro děti, vyhlášky 137/2004 Sb., o zásadách osobní provozní hygieny při činnostech
epidemiologicky závažných, vyhlášky č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na
prostor a provoz zařízení a provozoven, a zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného
zdraví.



III.
Práva a povinnosti ubytovaných a objednatele

l. Ubytovaní mají právo užívat prostory, které jim byly k ubytování vyhrazeny až do dne
25.1.20 19 jakož i společné prostory.

2. Ubytovaní jsou povinni řádně užívat prostor vyhrazený k ubytování a plnění spojených s
ubytováním. Nesmí v těchto prostorách provádět bez souhlasu ubytovatele žádné podstatné
změny ani jakkoli manipulovat s nábytkem a ostatním zařízením.

3. Objednatel se zavazuje, že zajistí, aby se všichni ubytovaní seznámili s podmínkami
ubytování dle této smlouvy.

4. Objednatel může od smlouvy odstoupit před uplynutím dohodnuté doby.

IV.
Cena za ubytování

l. Objednatel je povinen zaplatit za ubytování smluvní cenu ve výši KČ 60.000,- (slovy
Šedesát tisíc KČ) za smluvené období.

2. Úhrada pronájmu bude uhrazena bezhotovostně na základě předložené faktury v termínu
splatnosti této faktury.

V.
ZávěreČná ustanovení

l. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
Smlouvu je možno měnit či doplňovat jen písemnými dodatky.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti prvním
dnem období, na které je sjednána.

v b ' ' a'%'(jie
ARTN J ROŠj
Božf R O C-

: 029U9 G)

za ubytovatele

V B žim Daru, dne

za objednat le

zŤřed.ni Škola, Rakovnľkj;ZZ2, 269 01 Rakovník
[ä3 47 0196 89
r ,\.', 313 251 026

1


